در همیــن زمینه »محمــد ضیاء الدین«، از مقامــات نیرو های »آزادی و
تغییر« سودان، اعلام کرده برخی مقامات نظامی وابسته به نظام سابق سودان
در صدد کودتای نظامی و برگزاری تظاهرات در کشور بودند که برخی از آنها
بازداشــت شده اند. گفتنی است، سال ۲۰۱۹ انقلابی توأم با یک کودتا رخ داد
که منجر به ســرنگونی رژیم سابق این کشور شد. در صبح ۱۱ آوریل ۲۰۱۹
)۲۲ فروردین ۱۳۹۸( »عمر البشــیر«، رئیس جمهور وقت سودان که بیش از
۳۰ سال قدرت را در این کشور در اختیار داشت، پس از چندین ماه تظاهرات
اعتراض آمیز توسط نظامیان سودان از قدرت کنار گذاشته شد. او که در حال

محاکمه است، در زندان به سر می برد.